
'.lr., Univmidad Nacional dE Salta~.'l.~FACULTAD DE
e.·~IINGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
TE. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255341

REPUHLIC¡\ ARGENT1NA
e-rnail: unsaing(él;tlllsa.cdu.ar

Salta, 24 de Setiembre de 2014

807/14

Expte. W 14.111/12

VISTO:

La Nota N° 1803/14 de la Directora de la Escuela de Ingeniería Química, Dra.
Graciela Morales, mediante la cual solicita el cambio de imputación de la designación de la
Ing. Raquel Liliana Michel, en el cargo de Profesor Adjunto con Dedicación Exclusiva de la
Dra. Viviana Murgia, actualmente en licencia, al cargo de Profesor Adjunto con Dedicación
Exclusiva, vacante por renuncia de la Dra. Mónica Liliana Parentis; y

CONSIDERANDO:

Que la Ing. Raquel Liliana Michel fue designada mediante Res. HCD N° 437/12 en
el cargo Interino de Profesor Adjunto con Dedicación Exclusiva, en la materia
"Instrumentación y Control de Procesos" de la Carrera de Ingeniería Química;

Que la designación de la Ing. Michel fue imputada al cargo de Profesor Adjunto con
Dedicación Exclusiva, vacante ocupado, por Licencia de la Dra. Viviana Murgia, quien
desempeña un cargo de mayor jerarquía;

Que, de acuerdo a lo solicitado por la Escuela de Ingeniería Química, la
designación de la Ing. Michel pasaría a ser imputada al cargo de Profesor Adjunto,
vacante por renuncia de la Dra. Mónica Liliana Parentis, Res. CS N° 191/14, a partir del 1
de abril del año en curso;

Que es factible realizar este cambio de imputación.

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Modificar el Art. 2° de la Res. HCD N° 437/12, el que quedará redactado
de la siguiente forma:
"Imputar la designación de la Ing. Raquel Liliana MICHEL, en el cargo de Profesor

Adjunto con Dedicación Exclusiva (Anexo V - Res. CS N° '180/14) vacante por renuncia de
la Dra. Mónica Liliana PARENTlS".

ARTICULO 2°._ Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Escuela de
Ingeniería Química, Dra. Graciela MORALES, Ing. Raquel Liliana MICHEL, Opto.
Personal, Opto. Docencia y Dirección General de Personal para su toma de razón y
demás efectos.
GIL/dng ~

GRACIELA1S • EL LOPEZ
DIRECTO G ERAL

AOMINi;,TRATlVO ECONOMICO
FACULTAD DE INGENIERJA

Ing. t:DGARDO LlNG SHAM
DECANO

FACULTAD DE INGEtuERIA - UNSa


